300m - Starsi zZiaci
NR 35,58
Lider 46,00

2. kolo M-SsAZ starsieho ziactva a pripraviek
Banska Bystrica 28.05.2017

Startovna listina
Vygenerované 2. 5. 2024 o0 22:41

MURCKO Oliver

(103) 300m - Starsi Ziaci

#  Sté.

00 N ot bW N

Pocet pretekarov: 8

Meno

HUDEC Simon
PIACEK Matus
BEHARKA Adrian
PALAJ Tomas

KELLER Michal
HRADNANSKY Tobias
HUDEC Matej

REVAJ Filip

Start: 28.05.2017 12:45

AK Inter-SC Bratislava SVK 24.09.2016
AK Danica Zvolen SVK 29.04.2017

Nar.

2005
2003
2003
2002
2002
2004
2004
2002

Klub / Krajina

Sportovy klub policie Zilina
AO Olympia Povazska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin

AK Danica Zvolen

Atleticky klub ZTS Martin

AO Olympia Povazska Bystrica
AK Danica Zvolen

AK Svetlosak Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

SB

52,52
42,42
43,24

Trnava
Banska Bystrica

PB

55,82
52,08
42,42
43,24
55,28
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